

**Labance K/S**  
Edithsvej 2A, 1, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 36 91 90 78**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Marianne Elkorn Cwarzko  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Labance K/S  
Edithsvej 2A, 1  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 91 90 78  
Stiftet: 4. juni 2015  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Elkorn Cwarzko

**Komplementar**

Labance Komplementar ApS

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning med konsulentbistand inden for håndtering af stress og angst samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.341 t.kr. mod 5.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.901 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.340.565</b>	<b>5.542.179</b>
1 Personaleomkostninger	-5.427.082	-4.684.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-41.933
Andre driftsomkostninger	-7.337	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.906.146</b>	<b>790.249</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.027	-10.671
<b>Årets resultat</b>	<b>1.901.119</b>	<b>779.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.901.119	779.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.901.119</b>	<b>779.578</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	100.262	97.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.262</u>	<u>97.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.262</u></b>	<b><u>97.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.452	1.275.134
Andre tilgodehavender	56.411	46.749
Periodeafgrænsningsposter	44.189	35.012
Tilgodehavender i alt	<u>1.003.052</u>	<u>1.356.895</u>
Likvide beholdninger	<u>2.139.571</u>	<u>1.333.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.142.623</u></b>	<b><u>2.690.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.242.885</u></b>	<b><u>2.788.046</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	2.418.728	1.738.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.428.728</u></b>	<b><u>1.748.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.400
Anden gæld	798.157	1.024.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.157</u>	<u>1.039.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>814.157</u></b>	<b><u>1.039.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.242.885</u></b>	<b><u>2.788.046</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	10.000	1.738.609	1.748.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.901.119	1.901.119
Årets hævninger	0	-1.221.000	-1.221.000
	<b>10.000</b>	<b>2.418.728</b>	<b>2.428.728</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.348.117	4.625.317
Andre omkostninger til social sikring	78.965	59.680
	<u>5.427.082</u>	<u>4.684.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået i en lejekontrakts, som kan opsiges med 6 måneders forudgående skriftlig varsel til ophør d. 1. i måned, hvortil der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 247.		
